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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 14/05/2023

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Vitali Flammetta
Gioffredi Letizia
Grazzini Michela Francesca
Fiore Sara
Schiumarini Stella
Chiaverini Viola
Buffini Gaia
Costagli Chiara
Filippini Anna
Sarti Emy

Masotti Michela
Corrado Alice

Del Greco Matilde
Morandi Stella
Bertini Gioia
Biagioli Sofia

Orsi Giorgia
Leoncini Ginevra
Guidelli Lucrezia
Fioravanti Sofia
Montagnani Martina
Cinotti Amanda
Baldi Caterina
Sargentini Alice
Cameli Sara

Atleta

Zoppi Andrea
Marchi Federico
Casini Jacopo
Gianneschi Leonardo
Alba Ludovico
Pucci Matteo

Rossi Leonardo
Calandriello Matteo
Bargiacchi Giacomo
Vannucci Neri
Baroni Francesco
Salvini Diego

Monti Fabrizio
Albizzi Saverio
Cicali Christian
Pelella Davide

Porri Dario
Bragagni Francesco
Montoci Alberto
Mori Alberto

lura Francesco
Indovino Emanuele
Vasarri Gabriele
Sparvieri Matteo
Luporini Ettore
Migliori Pietro

Bani Leonardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1° Prova Estiva Distanze Lunghe (Livorno) - 2° Giornata

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2001
2004
2008
2008
2009
2006
2009
2005
2010
2010
2005
2009
2009
2009
2009
2004
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
1999
2005
2004
2007
2006
2002
2009
2008
2007
2009
2008
1994
2005
2005
2009
2007
2009
2007
2008
2009
2004
2008
2009
2009
2009

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Rari Nantes Florentia 17'15"10
Rari Nantes Florentia 17'32"90
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 17'45"40
Libertas Nuoto Ravenna 17'58"10
Rari Nantes Florentia 18'10"70
Virtus Buonconvento ASD 18'12"80
Azzurra Nuoto Prato 18'13"40
Virtus Buonconvento ASD 18'24"40
Rari Nantes Florentia 18'36"10
Livorno Aquatics SSD 18'44"20
Libertas Nuoto Ravenna 18'52"80
Virtus Buonconvento ASD 18'57"60
Virtus Buonconvento ASD 19'07"30
Aqua Sport SSD 19'17"30
Livorno Aquatics SSD 19'25"00
Aqua Sport SSD 19'36"20
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 20'00"40
Certaldo Nuoto ASD 20'19"10
Centro Nuoto Valdarno SSD 20'20"50
Certaldo Nuoto ASD 20'26"60
Certaldo Nuoto ASD 20'28"80
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 20'38"60
Virtus Buonconvento ASD 20'46"50
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 21'30"40
Certaldo Nuoto ASD 21'38"20
Tempo
Rari Nantes Florentia 16'03"40
Nuotatori Pistoiesi 16'03"70
Rari Nantes Florentia 16'39"40
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 16'43"10
Azzurra Nuoto Prato 16'43"70
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 16'52"30
Virtus Buonconvento ASD 17'05"80
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 17'20"90
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 17'40"20
Rari Nantes Florentia 17'43"30
Livorno Aquatics SSD 17'44"30
Nuoto UISP 2003 - Cascina 17'50"60
Nuoto Valdinievole ASD 17'53"60
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 17'56"70
Certaldo Nuoto ASD 17'58"70
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 18'16"30
Livorno Aquatics SSD 18'20"00
Livorno Aquatics SSD 18'21"10
Virtus Buonconvento ASD 18'25"80
Nuoto UISP 2003 - Cascina 18'26"00
Azzurra Nuoto Prato 18'26"40
Certaldo Nuoto ASD 18'27"30
Centro Nuoto Valdarno SSD 18'34"00
Virtus Buonconvento ASD 18'43"30
Rari Nantes Florentia 18'48"20
Rari Nantes Florentia 18'49"10
Virtus Buonconvento ASD 19'00"70

2008

Derojece
[

Pti

703
668
644
622
601
597
596
578
560
548
536
529
516
503
493
479
450
430
428
422
420
410
402
362
356

Pti

739
738
662
654
653
637
612
585
554
549
548
538
534
529
526
501
496
494
488
488
487
486
478
466
460
459
445
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28
29
30
31
32
33
34
35

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

1° Prova Estiva Distanze Lunghe (Livorno) - 2° Giornata

EIDV%NI
RISULTATI
Viani Giovanni ITA 2008 Certaldo Nuoto ASD 19'07"70
Caneschi Matteo ITA 2009 Tropos SSD - Firenze 19'08"80
Pergola Lorenzo ITA 2008 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 19'20"50
Ferri Tommaso ITA 2008 Livorno Aquatics SSD 19'20"90
Carpitelli Lorenzo ITA 2007 Certaldo Nuoto ASD 19'25"50
Langiu Corrado ITA 2006 Centro Nuoto Valdarno SSD 19'35"00
Atrei Bernesco Lavore Niccolo' ITA 2009 Rari Nantes Florentia 20'19"30
Lucido Rocco Salvatore ITA 2009 Rari Nantes Florentia 20'38"10
400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Atleta Anno Societa Tempo

Domina Lucrezia ITA 2008 H. Sport SSD - Firenze 04'26"00
Biagi Sofia ITA 2010 H. Sport SSD - Firenze 04'32"40
Bardazzi Giulia ITA 2008 H. Sport SSD - Firenze 04'36"90
Mencherini Beatrice ITA 2007 H. Sport SSD - Firenze 04'37"50
Moronese Ludovica ITA 2010 Rari Nantes Florentia 04'38"80
Boni Martina ITA 2008 H. Sport SSD - Firenze 04'39"30
Ceccherelli Lucrezia ITA 2008 H. Sport SSD - Firenze 04'42"00
Bardi Linda ITA 2008 H. Sport SSD - Firenze 04'42"20
Salvi Greta ITA 2008 H. Sport SSD - Firenze 04'43"20
Tongiani Aurora ITA 2009 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 04'45"30
Bartalesi Rebecca ITA 2009 Rari Nantes Florentia 04'45"70
Orsimari Marta ITA 2009 Rari Nantes Florentia 04'46"00
Giannelli Camilla ITA 2010 Rari Nantes Florentia 04'47"10
Ferrati Chiara ITA 2010 Rari Nantes Florentia 04'47"40
D'Alessandro Benedetta ITA 2009 Virtus Buonconvento ASD 04'48"70
Lulli Matilde ITA 2002 H. Sport SSD - Firenze 04'48"70
Puccinelli Diletta ITA 2009 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 04'48"80
Dispensi Gemma ITA 2007 H. Sport SSD - Firenze 04'49"50
Costagli Francesca ITA 2009 Virtus Buonconvento ASD 04'50"00
Bandini Natalia ITA 2009 Rari Nantes Florentia 04'50"00
Guarnotta Giada ITA 2005 Livorno Aquatics SSD 04'51"00
Bardazzi Emma ITA 2010 H. Sport SSD - Firenze 04'51"60
Scali Ginevra ITA 2009 Azzurra Nuoto Prato 04'51"80
Busia Marta ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 04'52"50
Cerrai Olivia ITA 2008 H. Sport SSD - Firenze 04'52"90
Boni Ludovica ITA 2010 H. Sport SSD - Firenze 04'56"10
Bottazzi Vittoria ITA 2009 Azzurra Nuoto Prato 04'57"60
Suardi Guendalina ITA 2009 Livorno Aquatics SSD 04'57"90
Moni Livia ITA 2010 Dimensione Nuoto Pontedera 04'58"00
Baldi Sara ITA 2010 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 04'58"30
Balli Gaia ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 04'58"70
Pinnelli Gaia ITA 2009 Rari Nantes Florentia 04'58"80
Demi Matilda ITA 2009 H. Sport SSD - Firenze 05'00"00
Naldi Emma ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 05'00"00
De Nitto Matilde ITA 2007 Dimensione Nuoto Pontedera 05'00"90
Sciuti Greta ITA 2009 Aguatempra Societa' Consortile - Empoli 05'01"00
Masoni Ginevra ITA 2010 Virtus Buonconvento ASD 05'01"50
Petrelli Emma ITA 2010 Agqua Sport SSD 05'01"90
Nacchio Giulia ITA 2008 H. Sport SSD - Firenze 05'02"10
Santoni Carlotta ITA 2009 Azzurra Nuoto Prato 05'05"00
Becchi Chiara ITA 2010 H. Sport SSD - Firenze 05'05"20
Lucioli Olimpia ITA 2009 Livorno Aquatics SSD 05'05"30
Batoni Aurora ITA 2010 Dimensione Nuoto Pontedera 05'05"80
Mindru Demetria MDA 2010 Aqua Sport SSD 05'06"00
Mucci Martina ITA 2008 Azzurra Nuoto Prato 05'06"20
Terzo Martina ITA 2006 H. Sport SSD - Firenze 05'07"00
Carlesi Maria ITA 2008 Azzurra Nuoto Prato 05'08"20
Bernardi Giulia ITA 2006 Agua Sport SSD 05'09"30

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Derojece
[

437
435
422
422
417
407
364
348

Pti

702
654
622
618
610
606
589
588
582
569
566
565
558
556
549
549
548
544
542
542
536
533
532
528
526
509
501
500
499
498
496
495
489
489
485
484
482
480
479
465
465
464
462
461
460
456
451
446
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49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Pos

O©CoO~NOUTR,WNE

Salvini Emma
Caivano Clara
Retini Vittoria
Rosellini Emma
Casini Stella
Marotta Arianna
Calamai Maria Valeria
Meacci Chiara
Milli Ginevra
Caldieri Alexandra
Badini Giorgia
Andreotti Emma
Bechelli Zoe
Cellini Giada
Carloni Silvia
Bassini Arianna
Pacini Gaia
Cricchi Allegra
Cigheri Sara
Sergi Debora
Piras Eleonora
Masotti Margherita
Zotaj Alessia
Pemaj Emma

Atleta

Monepi Filippo
Martelli Samuele
Zoppi Andrea
Vicini Lorenzo
Faggian Fabio
Monsani Francesco
Borgioli Leonardo
Pardossi Luca
Raffi Daniele
Coppini Gabriele
Spinetti Marcello
Matteoni Federico
Agalliu Diego
Innocenti Simone
Bertolucci Lorenzo
Vegni Andrea
Luchi Samuele
D'Apote Andrea
Vesovic Valentino
Badini Alessandro
Marasco Giorgio
Piga Alessio
Mannari Diego
Toccafondi Matteo
Battagli Gianmarco
Dispensi Giona
Cangioli Ruggero
Valeri Alessandro
Piliero Matteo

Cei Francesco
Lombardo Antonio
Calloni Cristian

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

1° Prova Estiva Distanze Lunghe (Livorno) - 2° Giornata

RISULTATI

2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2008
2009
2010

Livorno Aquatics SSD
Livorno Aquatics SSD
Dimensione Nuoto Pontedera
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
Livorno Aquatics SSD
Rari Nantes Florentia
Azzurra Nuoto Prato

H. Sport SSD - Firenze
Dimensione Nuoto Pontedera
Aqua Sport SSD

H. Sport SSD - Firenze
Livorno Aquatics SSD
Rari Nantes Florentia
Rari Nantes Florentia
Livorno Aquatics SSD
Livorno Aquatics SSD
Aqua Sport SSD

Rari Nantes Florentia
Aqua Sport SSD

Virtus Buonconvento ASD
Aqua Sport SSD

Aquatempra Societa' Consortile - Empoli

Aqua Sport SSD
Aqua Sport SSD

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
2003
2005
2006
2007
2004
2007
2004
2004
2006
2005
2004
2006
2000
2007
2005
2008
2008
2006
2006
2008
2006
2009
2006
2009
2003
2008
2006
2005
2007
2006
2006

H. Sport SSD - Firenze

H. Sport SSD - Firenze
Rari Nantes Florentia
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
Rari Nantes Florentia

H. Sport SSD - Firenze
Rari Nantes Florentia
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
H. Sport SSD - Firenze
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
H. Sport SSD - Firenze
Aqua Sport SSD

Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
H. Sport SSD - Firenze
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
Rari Nantes Florentia
Rari Nantes Florentia

H. Sport SSD - Firenze
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
Virtus Buonconvento ASD
Livorno Aquatics SSD
Virtus Buonconvento ASD
H. Sport SSD - Firenze

H. Sport SSD - Firenze
Azzurra Nuoto Prato
Virtus Buonconvento ASD
Aqua Sport SSD
Dimensione Nuoto Pontedera
Aqua Sport SSD

Livorno Aquatics SSD

Qprede==
SIOVAMNI

05'09"70 445
05'11"10 439
05'11"30 438
05'13"30 429
05'13"80 427
05'13"80 427
05'14"00 427
05'16"90 415
05'18"40 409
05'19"60 404
05'20"40 401
05'22"00 396
05'23"80 389
05'24"30 387
05'24"40 387
05'24"60 386
05'24"80 385
05'25"70 382
05'26"20 380
05'26"80 378
05'28"90 371
05'41"90 330
05'42"20 329
05'43"20 327
Tempo Pti
03'57"90 791
04'01"00 761
04'07"70 701
04'11"20 672
04'13"20 656
04'13"30 655
04'16"00 635
04'16"50 631
04'19"20 612
04'21"10 598
04'21"20 598
04'21"50 596
04'22"10 591
042290 586
04'23"30 583
04'26"30 564
04'26"70 561
04'27"00 559
04'27"10 559
04'27"30 558
04'27"50 556
04'27"70 555
04'28"20 552
04'28"80 548
04'29"40 545
04'29"50 544
04'30"00 541
04'37"20 500
04'37"40 499
04'38"50 493
04'38"60 492
04'39"20 489
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33
34

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Recchia Lorenzo
Spinelli Leonardo
Lippi Trisciani Dario
Presi Samuele
Bottazzi Pietro
Castellani Edoardo
Guerri Lorenzo
Piras Leonardo

Martinelli Alessandro

Simoncini Matteo
Leoncini Simone

Albanese Pietro Vittorio

D'Attilio Filippo
Bertolucci Oliviero
Corsi Federico
Albizzi Diego
Cedrola Manuele
Dini Andrea

Luddi Leonardo
Uruci Lorenzo
Bianchetti Davide
Ponzecchi Erik
Grazzini Dario
Rotundo Stefano
Sarti Lapo
Vannucci Riccardo
Casini Mattia
lervolino Massimo
Dini lacopo
lannucci Marco
Baldini Andrea
Giannozzi Neri
Opromolla Matteo
Papetti Niccolo'

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ALB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

1° Prova Estiva Distanze Lunghe (Livorno) - 2° Giornata

EIDV%NI
RISULTATI
2009 Livorno Aquatics SSD 04'39"90
2008 Livorno Aquatics SSD 04'40"30
2008 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 04'40"30
2007 Azzurra Nuoto Prato 04'40"90
2009 Azzurra Nuoto Prato 04'41"50
2009 Azzurra Nuoto Prato 04'43"70
2009 H. Sport SSD - Firenze 04'44"10
2006 Aqua Sport SSD 04'44"90
2009 Azzurra Nuoto Prato 04'45"60
2006 Dimensione Nuoto Pontedera 04'46"40
2005 H. Sport SSD - Firenze 04'46"60
2009 Livorno Aquatics SSD 04'47"70
2007 Azzurra Nuoto Prato 04'50"20
2009 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 04'50"50
2008 Livorno Aquatics SSD 04'50"60
2008 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 04'50"80
2005 Agqua Sport SSD 04'51"20
2008 Virtus Buonconvento ASD 04'51"70
2009 Virtus Buonconvento ASD 04'53"80
2009 Livorno Aquatics SSD 04'55"20
2008 New Team Giano ASD 04'55"60
2007 H. Sport SSD - Firenze 04'57"30
2007 Agqua Sport SSD 04'58"20
2007 Livorno Aquatics SSD 04'59"70
2009 H. Sport SSD - Firenze 05'00"70
2009 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 05'01"90
2008 H. Sport SSD - Firenze 05'02"00
2005 Aqua Sport SSD 05'03"20
2007 New Team Giano ASD 05'03"40
2009 Rari Nantes Florentia 05'06"90
2008 Virtus Buonconvento ASD 05'07"40
2009 Rari Nantes Florentia 05'18"80
2009 Agqua Sport SSD 05'33"30
2009 Rari Nantes Florentia Squalificato

Derojece
[

486
483
483
480
477
466
464
460
457
453
452
447
436
434
434
433
431
429
420
414
412
405
401
395
391
387
386
382
381
368
366
328
287
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